
Origem:
Guanambi (BA)

Destino:
Palmas de Monte Alto (BA)

Linha: 
 GUANAMBI x PALMAS DE MONTE ALTO

Tipo: 
 Convencional com sanitário

14,84

0,00

1,60

16,44

3,84

0,00
Valor pago R$

12,60

0,00

VIACAO NOVO HORIZONTE LTDA
60.829.264/0003-46

Estrada Campinas Pirajá , S/N - KM 05 , Campinas de Pirajá , 2927408 - Salvador , BA

05/02/2022 às 14:00:00-03:00

Tarifa

Pedágio

Taxa Embarque

Valor total

Desconto

Valor a pagar
Forma de pagamento

Dinheiro

Troco:

BILHETE DE PASSAGEM ELETRÔNICO

Data e horário: 

Passageiro

Passageiro: RG 0941701344 - JOÃO BATISTA MOREIRA DE JESUS
 

Tipo de desconto: 01

Identificação do BPe

EMISSÃO NORMAL
 

Número: 2952565 Série: 1 Emissão: 05/02/2022 - 13:48:10 - Via Consumidor 

Protocolo de Autorização: 329220002557588 - 05/02/2022 às 13:48:10-03:00
 

Ambiente de Produção - Versão XML: 1.00 - Versão XSLT: 1.00

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em 

Chave de acesso:
 2922.0260.8292.6400.0346.6300.1002.9525.6519.3881.4398


